
                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 
OCHRANA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ NA ZF JČU ČESKÉ BUDĚJOVICE 

 
Seminář se koná v pátek 11. prosince 2009 od 8.30 h v učebně M5 ZF JU 

 
 
 

Program semináře „Stručný přehled průmyslově právní ochrany v ČR“ 
 
 

8.00 až 8.20  Prezentace 

8.20 až 8.30  Zahájení semináře – pracovníci JČU 

8.30 až 10.00 Úvod do problematiky průmyslově právní ochrany zejména v ČR 

a náznakově ve světě  

10.00 až 10.15 Přestávka 

10.15 až 12.00 Průběh řízení o přihláškách na Úřadu průmyslového vlastnictví 

v Praze 

12.00 až 13.00 Přestávka 

13.00 až 14.00 Zákonné povinnosti zaměstnavatelů a zaměstnanců v oblasti 

průmyslově právní ochrany 

14.00 až 14.15 Přestávka 

14.15 až 16.00 Ukázky konkrétních textů přihlášek, konzultace, diskuze 

 

Přednášející:  Mgr. Hana Jirkalová 
 patentová zástupkyně 

zapsaná v Komoře patentových zástupců ČR pod číslem 165 a u 
Evropského patentového úřadu pod číslem 124950 
 
 

Seminář se pořádá zdarma a je určen především pro vedoucí pracovníky, pro 
pracovníky ekonomických a technických útvarů a vědecko-výzkumnou 
základnu. 
 
 
 
 
 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 


